
Додаток 4

до рішення Бібрської міської ради

№ 1806 від 31.08.2021 р.

(грн.)

1 3

41034500 100000,0

41035500 134973,0

41050900/                                                             

13100000000
1336407,11

41051100/                                                             

13100000000
53200,00

41051400/                                                             

13100000000
1017585,00

41053900/                                                           

13100000000
1 270 082,00

41053900/                                                           

13100000000
-3 000,00

41053900/                                                                

13554000000
80 000,00

41053900/                                                           

13100000000
95410,0

Х 4 084 657,11

Х 3 989 247,11

Х 95 410,00

1 2 3 4

`3719770 /                                         

13100000000 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету                                                                                       

Обласний бюджет -240000,0

`3719770 /                                         

13100000000 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету                                                                                       

Обласний бюджет 280080,0

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 40080,0

Х Х загальний фонд -240000,0

Х Х спеціальний фонд 280080,0

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету / Обласний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду / 

Обласний бюджет

13536000000

(код бюджету)

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного 

трансферту

Інші субвенції з місцевого бюджету / Бюджет Жидачівської міської територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету Обласний бюджет 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 

школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету /                                                                                                                                                                                            

Обласний бюджет

Зміни до міжбюджетних трансфертів місцевого бюджету на 2021 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

УсьогоНайменування трансферту / Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

2

загальний фонд

спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій / Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності 

широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості /                                                                                                                     

Державний бюджет 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________ Стах І.Я.

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Усього

Інші субвенції з місцевого бюджету Обласний бюджет 

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету Обласний бюджет 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету (код 

бюджету) 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам


